94v		TEMPORE PRAETERITO PERFECTO lectus sum,
183			FVTVRO legar, legeris VEL legere, legetur; ET PLVRALITER
	95r		-FECTO utinam legerer, utinam legereris
		61r	ET PLVRALITER utinam lecti essemus, utinam lecti essetis, utinam lecti essent.
184			legare, utinam legatur; ET PLVRALITER utinam legamur,
	95v		TEMPORE PRAETERITO IMPERFECTO cum legerer, cum legereris
		59v	fuiero, cum lectus fueris, cum lectus fuerit; ET PLVRALITER cum lecti fuerimus,
185			cum lectus fuisses, cum lectus fuisset; ET PLVRALITER cum
	96r		lecti fuerimus, cum lecti fueritis, cum
		61v	Eallswâ gâð ðâs word, DEPONENTIA VERBA: loquor ic sprece, loqueris
186			gange; regredior ic ongeân gange; nascor ic bêo
	96v		sum fruor ic brûce macað potitus sum;
			DE QVARTA CONIVGATIONE. QVARTA CONIVGATIO sêo fêorðe CONIVGATIO
187			gehÿrst; and langne i on IMPERATIVVM: audi gehÿr.
		60r	audit he gehyrð; ET PLVRALITER audimus, auditis, audiunt. EODEM MODO
	97r		-ui audiuisti VEL audisti, audiuit; ET PLVRALITER
		62r	EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVAMPERFECTO audieram, audieras,
188			-PERFECTO utinam audissem, utinam audisses, utinam audisset;
	97v		utinam audias, utinam audiat; ET PLVRALITER
		60v	PRAETERITO
	98r		PERFECTO ET PLVSQVAMPERFECTO audisse; FVTVRO auditum ire VEL auditurum esse.
189			INPERSONALI MODO TEMPORE PRAESENTI
		62v	auditur; PRAETERITO IMPERFECTO audiebatur; PRAETERITO PERFECTO auditum est VEL auditum fuit;
	98v		TEMPORIS ET FVTVRI: PRAESENTIS audiens, FVTVRI auditurus.
			Ðêos CONIVGATIO macað hyre PRAETERITVM on syx
			I. Sêo forme PRAETERITVM geendað on xi: uincio ic
190			binde, uinxi ic band, uinctum gebunden; sancio ic
			II. Sêo ôðer PRAETERITVM geendað on si: fulcio ic
		61r	hausi, haustum; of ðam exhaurio ic of ahlade, exhausti, exhaustum; saepio ic ymbh-

		63r	-egige, saepsi, saeptum.
191	99r		III. Sêo ðridde PRAETERITVM geendað on ui: aperio
			IIII. Sêo fêorðe PRAETERITVM wyrpð aweg ðone o
			V. Sêo fifte PRAETERITVM and sêo syxte gâð tîgædere
192			gâð ðâs ôðre: seruio ic ðêowige, munio ic
	99v		ymbtrymme, stabilio ic gestaðelfæste, dormio ic slâpe,
		61v	(condo ic gescippe is ðære ðriddan: of ðam is conditor scyppend)
		63v	twegen ellas and SOPINVM sallitum (sallo ic sylte is ðære þriddan and his SOPINVM
193			macað SOPINVM se-
	100r		-pultum and sepulturus tîweard, forðan ðe
	100v		ambita ambitum. se nama swâ ðêah of ðâm, ambitus gewilnung, hæfð sceortne bi.
194			DE VERBO PASSIVO. Audior ic eom gehýred is ðrîwigendlic word,
		64r	ET VLTERIORI MODO auditus fui, audi-
		62r	-tus fuisti, auditus fuit; ET PLVRALITER auditi fuimus, auditi [fu/] fuistis, auditi fuerunt
	101r		TEMPORE FVTVRO audiar, audieris VEL audiere,
195			AD SECVDAM ET TERTIAM PERSONAM audire, audiatur; ET PLVRALITER
	101v		CONIUNCTIVO MODO TEMPORE PRAESENTI cum audiar,
196			-mur, cum audiamini, cum audiantur.
		64v	ET PLVRALITER cum auditi simus, cum auditi sitis, cum auditi sint.
		62v	EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVAMPERFECTO cum auditus essem,
	102r		fuissetis, cum auditi fuissent. EODEM MODO TEMPORE FVTVRO cum auditus
197			ero, cum auditus eris, cum auditus erit; ET PLVRALITER
			Eallswâ gâð ðâs word DEPONENTIA: blandior ic geswæslæce
	102v		-ge, ortus sum (ortus est sol sunne is ûpp
198			-nyssse); largior and dilargior ic dæle oððe gyfe cystelfice,
		65r	Nû is tî witenne, þæt on ðære forman geðêodnyssse
		63r	þa ða ic gehyrde, audire gehyran; ET CETERA. ealswa on ðrowigendlicum
	103r		legeris; loquor ic sprece, loqueris. on FVTVRVM
199			DE VERBIS ANOMALIS VEL INEQVALIBVS. Sume word synd gehâtene ANOMALA opppe INEQVALIA.